
Dies ist eine Maillingliste aus der Bürgerredaktion.de. Wir sind auf die Mitarbeit der 
Benutzer dieser Liste angewiesen. Teilen Sie uns also bitte mit, wenn irgendwas nicht geht
oder wenn sich irgendwas verändert hat.
Mehr Adressen (Film, Funk, Sparkassen usw)  finden Sie beim roten Pfeil in der 
Bürgerredaktion.de. 
Dort finden Sie auch mehr als 10 000 Leserbriefe von mehr als 750 Autoren.

Mailadressen der Abgeordneten der Linken im 21. deutschen Bundestag
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doris.achelwilm@dielinke-bremen.de, goekay.akbulut@bundestag.de, info@dielinke-ka.de, 
Desiree.Becker@bundestag.de, lorenz.goesta.beutin@die-linke.de, info@die-linke-kassel-stadt.de, 
jorrit.bosch@die-linke-bs.de, janina.boettger@dielinke-lsa.de, kontakt@annemiekebremer.de, 
maik.brueckner@bundestag.de, clara.buenger@bundestag.de, joerg.cezanne@bundestag.de, 
Agnes.conrad@bundestag.de, mail@praxis-dr-arndt.de, dietmar.bartsch@bundestag.de, 
fabian.fahl@dielinke-aachen.de, gregor.gysi.wk@bundestag.de, mirze.edis@dielinke-du.de, 
mandy.eissing@bundestag.de, katrin.fey@die-linke-siegen-wittgenstein.de, 
Uwe.foullong@bundestag.de, Kathrin.Gebel@bundestag.de, bezirk@dielinke-marzahn-
hellersdorf.de, kontakt@vinzenz-glaser.de, nicole.gohlke@bundestag.de, 
ates.guerpinar@bundestag.de, Mareike.Hermeier@bundestag.de, luke.hoss@bundestag.de, 
Cem.ince@bundestag.de, maren.kaminski@bundestag.de, Ferat.Kocak@bundestag.de, 
kontakt@cansinkoektuerk.de, kontakt@jan-koestering.de, ina.latendorf@bundestag.de, 
caren.lay@bundestag.de, sonja.lemke@dielinke-dortmund.de, info@linke-kiel.de, kontakt@pascal-
meiser.de, info@stella-merendino.de, Sahra.Mirow@die-linke-bw.de, info@die-linke-paderborn.de,
cansu.oezdemir@linksfraktion-hamburg.de, luigi.pantisano@stuttgart.de, 
soeren.pellmann@bundestag.de  ,wahlkreisbuero@bodo-ramelow.de, 
heidi.reichinnek@bundestag.de, lea.reisner@die-linke.de, Zada.Salihovic@bundestag.de, 
mail@davidschliesing.de, evelyn.schoetz@die-linke-bayern.de, ines.schwerdtner@die-linke.de. 
,lgs@die-linke-rlp.de, info@die-linke-muenster.de, Gerhard.Trabert@bundestag.de, 
Aaron.Valent@bundestag.de, jan.aken@die-linke.de, isabelle.vandre@dielinke-potsdam.de, 
vogtschmidt@die-linke-thl.de, sarah.vollath@die-linke-bayern.de, sascha.wagner@dielinke-nrw.de,
christin.willnat@dielinke-stadt-brb.de, janine.wissler@bundestag.de  ,Anne.zerr@bundestag.de
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